
Муниципальное автономное учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования Динской район  

«Центр творчества» 

 

 

П Р И К А З 

 

29.08.2025 г.        № 189   -У 

ст.Динская 

 

О назначении ответственных за цифровую образовательную среду 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Динской район от 14.11.2023 №549 «О 

назначении ответственных за цифровую образовательную среду в 

образовательных учреждениях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администратором ПОС Титаренко Н.С., заместителя 

директора по УВР. 

1.1 Администратору ПОС: 

1.1.1 Обеспечить ежедневный контроль мониторинга поступающих 

обращений граждан в личный кабинет платформы обратной связи. 

1.1.2 Обеспечить контроль соблюдения порядка и сроков рассмотрения 

обращений граждан. 

2. Назначить администратором информационно-коммуникационной 

образовательной платформы «Сферум» Шевцову Т.Г., заместителя директора 

по УВР. 

2.1 Администратору ИКОП «Сферум» обеспечить контроль 

выполнения требований по количественным показателям активности. 

3. Организовать всестороннее освещение работы и популяризацию 

деятельности учреждения в Госпабликах. 

3.2 Назначить администратором Госпабликов Титаренко Н.С., 

заместителя директора по УВР. 

3.2.1 Администратору Госпабликов обеспечить контроль выполнения 

требований Положения «О порядке ведения официальной страницы 

учреждения в социальных сетях». 

4 Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАУ ДО ЦТ  

МО Динской район       Н.В.Сатарова 

 

С приказом ознакомлены: Титаренко Н.С.   Шевцова Т.Г. 


		2025-09-08T20:27:44+0300
	Сатарова Нина Владимировна
	я подтверждаю этот документ




